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PROTOKÓŁ NR XXVIII/2021 

Sesji Rady Gminy Damnica 

w dniu 28 maja 2021 r. 

 

 

Na stan 14 radnych obecnych było 15 radnych. 

Nieobecny radny – M. Jarzmicki. 

 

Przewodniczył – Kazimierz Kozina 

Protokółowała – Barbara Imińska 

 

Sesję Rady Gminy otworzył o godz. 14: 00 Przewodniczący K. Kozina, który stwierdził 

quorum radnych do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Przewodniczący K. Kozina powitał Witam  radnych oraz  przybyłych gości                             

w osobach: 

1. Pana Andrzeja Kordylasa Wójta Gminy Damnica  

2. Pana Grzegorza Kiczmachowskiego Zastępcę Wójta Gminy Damnica 

3. Panią Joannę Michalską Skarbnik Gminy Damnica 

4. Panią Marię Matuszewską Dyrektora Delegatury w Słupsku Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gdańsku 

5. Pana Pawła Lisowskiego Starostę Powiatu Słupskiego  

6. Panią Samantę Nowińską Asystenta Posła Piotra Mullera 

7. Radnych Powiatu Słupskiego  

8. Osoby wyróżnione honorowym tytułem „Zasłużony dla Gminy Damnica” 

9. Oraz wszystkich uczestniczących w uroczystej Sesji  

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż uroczysta Sesja Rady Gminy Damnica zwołana 

została w związku z inauguracją obchodów Dni Damnicy.  

Podczas Sesji Wójt Gminy Pan Andrzej Kordylas wręczy honorowy tytuł „Przyjaciel Gminy 

Damnica”, natomiast radni będą procedować uchwały w sprawie nadania honorowego tytułu 

„Zasłużony dla Gminy Damnica”. 

Dalsze prowadzenie uroczystej części Sesji Przewodniczący K. Kozina przekazał 

Dyrektorowi Centrum Edukacji i Kultury Panu Grzegorzowi Gurłaczowi. 

 

W ramach uroczystość związanej z obchodami Dni Damnicy: 

a) Pani Anna Krysiak z Nadleśnictwa Damnica przedstawiła prezentację nt. „Walory 

przyrodnicze Gminy Damnica”, 

b) Wójta Gminy Damnica A. Kordylas oraz Zastępca Wójta G. Kiczmachowski 

przekazali przyznany Posłowi Piotrowi Mullerowi honorowy tytuł „Przyjaciel Gminy 

Damnica” za wspieranie naszego samorządu przy aplikowaniu o środki zewnętrzne.  

c) Uroczystość uświetniły występy naszych lokalnych artystów – Zespołu 

„Damniczanki” i „Kapeli z Gminy Damnica”. 
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Po przerwie. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy mają uwagi do 

przesłanego porządku obrad dzisiejszej sesji? 

Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad. 

 

Porządek obrad Sesji przedstawia się następująco: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

2. Informacja z działalności Wójta Gminy Damnica w okresie międzysesyjnym. 

3. Informacja z realizacji wniosków i interpelacji złożonych w okresie międzysesyjnym. 

4. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu na 

realizację zadania pn. „Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr: 1200G, 1201G, 

1198G,1181G, 1183G i 1140G na terenie powiatu słupskiego (Gmina Damnica, Gmina 

Dębnica Kaszubska, Gmina Główczyce)”. 

5. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2021 rok. 

6. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica 

na lata 2021 - 2029. 

7. Projekt uchwały w sprawie przyznania honorowego tytułu "Zasłużony dla Gminy 

Damnica". 

8. Projekt uchwały w sprawie przyznania honorowego tytułu "Zasłużony dla Gminy 

Damnica". 

9. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/270/2020 Rady Gminy Damnica     

z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Profilaktyki                   

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Damnica na 2021 rok". 

10. Projekt uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o wysokości dochodów. 

11. Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XIII/97/07 Rady Gminy Damnica          

z dnia 27 września 2007 r. w sprawie woli utworzenia Straży Gminnej w Damnicy. 

12. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na 

okres do lat trzech z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Damnica. 

13. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na 

okres do lat trzech z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Damnica. 

14. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na 

okres do lat trzech z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Damnica. 

15. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Damnica         

i Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy. 

16. Wolne wnioski i informacje. 

17. Zakończenie Sesji. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, ze protokół z poprzedniej Sesji tj. 25 marca 2021 r. 

został sporządzony, podpisany i opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Damnica. Do protokołu nie wniesiono uwag. 
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Ad. 2 

Wójt Gminy A. Kordylas przedłożył Radzie Gminy informację z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

Informacja stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji. 

 

 Ad. 3 

Informację z realizacji interpelacji i wniosków radnych zgłoszonych w okresie 

międzysesyjnym radni otrzymali i zapoznali się z nią. 

Informacja stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do informacji. 

 

Ad. 4 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu na 

realizację zadania pn. „Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr: 1200G, 1201G, 

1198G,1181G, 1183G i 1140G na terenie powiatu słupskiego (Gmina Damnica, Gmina 

Dębnica Kaszubska, Gmina Główczyce)” 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu na 

realizację zadania pn. „Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr: 1200G, 1201G, 

1198G,1181G, 1183G i 1140G na terenie powiatu słupskiego (Gmina Damnica, Gmina 

Dębnica Kaszubska, Gmina Główczyce)” 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Zbigniew Kaźmierski, 

Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł 

Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI: (1) 

Marcin Jarzmicki 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXVIII/294/2021 w sprawie  udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu na realizację zadania pn. „Przebudowa odcinków 
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dróg powiatowych nr: 1200G, 1201G, 1198G,1181G, 1183G i 1140G na terenie powiatu 

słupskiego (Gmina Damnica, Gmina Dębnica Kaszubska, Gmina Główczyce)”, została 

podjęta. 

 

Ad. 5 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2021 rok. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż Wójt Gminy Damnica w dniu 26 maja 2021 r. 

złożył autopoprawkę do projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się do Skarbnik J. Michalskiej o przedstawienie 

autopoprawki. 

Skarbnik J. Michalska odczytała autopoprawkę do projektu uchwały złożoną przez Wójta 

Gminy. 

Autopoprawka stanowi załącznik nr 3  do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący zwrócił się z pytaniem, czy autopoprawka wymaga dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej autopoprawki. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie zgłoszonej autopoprawki        

i ogłosił wynik głosowania. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2021 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Zbigniew Kaźmierski, 

Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł 

Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Jarzmicki 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, że autopoprawka Wójta Gminy z dnia 26.05.2021r. 

została przyjęta. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 
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Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2021 rok. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Zbigniew Kaźmierski, 

Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł 

Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI: (1) 

Marcin Jarzmicki 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXVIII/295/2021 w sprawie  zmian              

w budżecie Gminy Damnica na 2021 r. została podjęta. 

 

Ad. 6 

Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica na 

lata 2021-2029 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż Wójt Gminy Damnica w dniu 26 maja 2021 r. 

złożył autopoprawkę do projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się do Skarbnik J. Michalskiej o przedstawienie 

autopoprawki. 

Skarbnik J. Michalska odczytała autopoprawkę do projektu uchwały złożoną przez Wójta 

Gminy. 

Autopoprawka stanowi załącznik nr 4  do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący zwrócił się z pytaniem, czy autopoprawka wymaga dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej autopoprawki. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie zgłoszonej autopoprawki        

i ogłosił wynik głosowania. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Damnica na lata 2021 - 2029 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Zbigniew Kaźmierski, 

Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł 

Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI (1) 
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Marcin Jarzmicki 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, że autopoprawka Wójta Gminy z dnia 26.05.2021r. 

została przyjęta. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica na 

lata 2021 – 2029 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Zbigniew Kaźmierski, 

Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł 

Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Jarzmicki 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXVIII/296/2021 w sprawie  zmian              

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica na lata 2021-2029, została podjęta. 

 

Ad. 7 

Projekt uchwały w sprawie przyznania honorowego tytułu „Zasłużony dla Gminy Damnica” 

Projekt uchwały dotyczy przyznania honorowego tytułu dla Pani Lidii Mędrkiewicz. 

Pani Lidia Mędrkiewicz to lokalna społeczniczka, Radna Gminnej Rady Seniorów i jedna       

z najaktywniejszych osób w naszej gminie. W 2019 roku została laureatką konkursu „Srebrne 

Serce”. Od kilku lat zajmuje się wyplataniem wieńca i pieczeniem chleba na dożynki gminne. 

Jest inicjatorem corocznej akcji „Sprzątanie świata”, w której uczestniczą seniorzy a także 

dzieci i młodzież. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 
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Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie przyznania honorowego tytułu „Zasłużony dla Gminy Damnica” 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Zbigniew Kaźmierski, 

Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł 

Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI: (1) 

Marcin Jarzmicki 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXVIII/297/2021 w sprawie przyznania 

honorowego tytułu „Zasłużony dla Gminy Damnica”, została podjęta. 

 

Wójt Gminy A. Kordylas oraz Zastępca Wójta G. Kiczmachowski wręczyli Pani Lidii 

Mędrkiewicz przyznany honorowy tytuł „Zasłużony dla Gminy Damnica”.  

 

Ad. 8 

Projekt uchwały w sprawie przyznania honorowego tytułu „Zasłużony dla Gminy Damnica” 

Projekt uchwały dotyczy przyznania honorowego tytułu dla Pana Władysława Francuza. 

Pan Władysław Francuz to długoletni Sołtys Dąbrówki i Wiszna. W latach 2002 – 2006 pełnił 

funkcję Radnego Rady Gminy Damnica. W sposób szczególny angażuje się w działania na 

rzecz społeczności lokalnej i gminy Damnica. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie przyznania honorowego tytułu „Zasłużony dla Gminy Damnica” 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Zbigniew Kaźmierski, 

Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł 

Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI: (1) 

Marcin Jarzmicki 



8 
 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXVIII/298/2021 w sprawie przyznania 

honorowego tytułu „Zasłużony dla Gminy Damnica”, została podjęta. 

 

Wójt Gminy A. Kordylas oraz Zastępca Wójta G. Kiczmachowski wręczyli Panu 

Władysławowo Francuzowi przyznany honorowy tytuł „Zasłużony dla Gminy Damnica”.  

 

Ad. 9 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/270/2020 Rady Gminy Damnica           

z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Profilaktyki                      

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Damnica na 2021 rok" 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/270/2020 Rady Gminy Damnica           

z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Profilaktyki                      

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Damnica na 2021 rok" 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Zbigniew Kaźmierski, 

Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł 

Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI: (1) 

Marcin Jarzmicki 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXVIII/299/2021 w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXIV/270/2020 Rady Gminy Damnica z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

przyjęcia "Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Damnica na 2021 rok", została podjęta. 

 

Ad. 10 

Projekt uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego 

oraz wzoru deklaracji o wysokości dochodów. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, iż Wójt Gminy Damnica w dniu 27 maja 2021 r. 

złożył autopoprawkę do projektu uchwały. 
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Autopoprawką nadaje się nowe brzmienie § 3 następująco: „Uchwała podlega publikacji        

w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem                   

1 lipca 2021 r.” 

 

Przewodniczący zwrócił się z pytaniem, czy autopoprawka wymaga dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej autopoprawki. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie zgłoszonej autopoprawki        

i ogłosił wynik głosowania. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie 

dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o wysokości dochodów 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Zbigniew Kaźmierski, 

Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł 

Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Jarzmicki 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, że autopoprawka Wójta Gminy z dnia 27.05.2021r. 

została przyjęta. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały                    

i przedstawił wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego 

oraz wzoru deklaracji o wysokości dochodów 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona 

Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-

Dietrich, Wojciech Wilkowski 

NIEOBECNI: (1) 
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Marcin Jarzmicki 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, że uchwała Nr XXVIII/300/2021 w sprawie określenia 

wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o wysokości 

dochodów, została podjęta. 

 

Ad. 11 

Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XIII/97/07 Rady Gminy Damnica  z dnia 

27 września 2007 r. w sprawie woli utworzenia Straży Gminnej w Damnicy 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XIII/97/07 Rady Gminy Damnica  z dnia 

27 września 2007 r. w sprawie woli utworzenia Straży Gminnej w Damnicy. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Zbigniew Kaźmierski, 

Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł 

Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI: (1) 

Marcin Jarzmicki 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXVIII/301/2021 w sprawie uchylenia 

uchwały Nr XIII/97/07 Rady Gminy Damnica  z dnia 27 września 2007 r. w sprawie woli 

utworzenia Straży Gminnej w Damnicy, została podjęta. 

 

Ad. 12 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 

do lat trzech z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Damnica. 

Projekt uchwały dotyczy nieruchomości nr 233/31 położonej w obrębie geodezyjnym 

Damnica Leśnictwo. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 
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Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 

do lat trzech z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Damnica 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Zbigniew Kaźmierski, 

Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł 

Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI: (1) 

Marcin Jarzmicki 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXVIII/302/2021 w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do lat trzech z dotychczasowym 

dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 13 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 

do lat trzech z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Damnica. 

Projekt uchwały dotyczy nieruchomości nr 204/3 położonej w obrębie geodezyjnym 

Damnica. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 

do lat trzech z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Damnica 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Zbigniew Kaźmierski, 

Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł 

Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI: (1) 

Marcin Jarzmicki 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXVIII/303/2021 w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do lat trzech z dotychczasowym 

dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica, została podjęta. 

 

Ad. 14 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 

do lat trzech z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Damnica. 

Projekt uchwały dotyczy nieruchomości nr 8/.20 położonej w obrębie geodezyjnym 

Świecichowo. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 

do lat trzech z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Damnica 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Zbigniew Kaźmierski, 

Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Łukasz Malinowski, Iwona Mędrkiewicz, Paweł 

Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI: (1) 

Marcin Jarzmicki 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXVIII/304/2021 w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do lat trzech z dotychczasowym 

dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica, została podjęta. 
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Ad. 15 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Damnica               

i Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy. 

 

Przewodniczący K. Kozina poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

dodatkowych wyjaśnień? 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania: 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Damnica               

i Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Zbigniew Kaźmierski, 

Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Iwona Mędrkiewicz, Paweł Obert, Patryk Pałucki, 

Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech Wilkowski 

PRZECIW (1) 

Łukasz Malinowski 

NIEOBECNI: (1) 

Marcin Jarzmicki 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXVIII/305/2021 w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Damnica i Dyrektora Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Damnicy, została podjęta. 

 

Ad. 16 

Radny W. Wilkowski zwrócił się z prośbą do Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej      

w Damnicy o wykoszenie placów zabaw oraz terenu przy przystankach. 

Z kolejną prośbą radny W. Wilkowski zwrócił się do Wójta Gminy A. Kordylasa, aby 

zwrócić uwagę na stan odcinków dróg gminnych gruntowych, z których korzystają lokalni 

turyści. Są to np. droga Strzyżyno-Dąbrówka, odcinek ok. 100 m. drogi między Dąbrówką a 

Świtałami, droga Bięcino – Karzniczka odcinek przed Karzniczką, odcinek drogi z Łojewa w 

kierunku Siodłonia ok. 150 m. Na tych odcinkach dróg są duże głębokie dziury i trudno nimi 

poruszać się nawet rowerem. Nie są to długie odcinki dróg ok. 100 – 150 m. Gdyby była 

możliwość poprawienia stanu tych odcinków dróg wówczas zostałaby zamknięte 20 km. pętla 

okalająca gminę Damnica. W gminie jest wiele osób a także przyjezdnych, które korzystają z 

wycieczek rowerowych właśnie tymi drogami. 

 

Wójt Gminy A. Kordylas odpowiedział, że w sprawie kilku odcinków dróg, które radny 

wymienił prowadzone są negocjacje z właścicielami pól m.in. w Łojewie. Pani Dyrektor ZGK 

rozmawiała z dyrekcją zakładu, ponieważ użytkują pola przy drodze i oni zniszczyli tę drogę. 
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Należy wypracować jakiś złoty środek i te wszystkie odcinki dróg, o których mówił radny 

poprawić, gdyż jest to słuszne spostrzeżenie. Zależy nam, aby sieć dróg także tych lokalnych 

była w jak najlepszym stanie. 1 czerwca br. w Ustce odbędzie się spotkanie wójtów w kwestii 

budowy ścieżek rowerowych, nie tych z polbruku czy asfaltu, ale właśnie takich terenowych. 

Sprawie dróg, które wymienił radny przyjrzę się z Panią Dyrektor ZGK i na ile to będzie 

możliwe ich stan zostanie poprawiony. 

 

Ad. 17 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godz. 16:30 zamknął obrady XXVIII Sesji 

Rady Gminy Damnica. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokółowała        Przewodniczący 

Barbara Imińska       Kazimierz Kozina 

 

 


